
Papetarie

I.D.: 51048437

Data publicarii	28.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.001,30 RON - 1.001,30 RON

Descriere: Index pagini set 5 3,94 lei 19,70 lei 4,69 lei Bibioraft 5 cm carton buc 10 5,46 lei 54,60 lei 6,50 lei Biblioraft cu cutie 8 cm buc 5 8,45 lei 42,25 lei 10,06 lei Suport cub hartie buc 10 4,29 lei 42,90 lei 5,11 lei Marker Schneider 130 1-3mm buc 10 4,23 lei 42,25 lei 5,03 lei Capsator 9935 buc 5 35,75 lei 178,75 lei 42,54 lei Capse 23,13HD cutie10 4,10 lei 40,95 lei 4,87 lei Cartus 652 Color buc 5 62,18 lei 310,92 lei 74,00 lei Cartus 652 Negru buc 5 53,78 lei 268,92 lei 64,00 lei
